Walterus filius quondam Walteri de Os pannicide hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Remigii de domo et area sita in Buscoducis prope ponte' bladi contigue iuxta domum et aream Ghevardi de Eijndoven ex uno et inter (dg: he) domum et aream Elizabeth relicte quondam Jacobi de Driel ex alio coadiacentem quem censum dictus quondam Walterus de Os erga Heijlewigem' relictam Gossuini metter Zoch (dg: prout) emendo acquisiverat #et quem nunc ad se spectare dicebat# prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Coninc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex [parte sui] et quorumcumque heredum dicti quondam (dg: h) Walteri de Os deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 759r 07 ma 03-08-1394.

Heijlwigis dvw Arnoldus gnd Bits deed tbv Sophia dvw Tielmannus gnd van den Eijkenbossche afstand²⁰ van een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Yda ~~gnd~~ Coters enerzijds en erfgoed van Heijlwigis wv Franco gnd Hoeveslegers anderzijds, echter voor voornoemde Heijlwigis en haar broer Benedictus gnd Bits gereserveerd een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Heijlwigis en Benedictus hieruit beuren.

Heijlwigis filia quondam Arnoldi dicti Bits cum tutore super quodam domistadio sito in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Yde [dicte] Coters ex uno et inter hereditatem Heijlwigis (dg: he) relicte quondam Franconis dicti Hoeveslegers ex alio ut dicebat et super toto jure [ad opus] Sophie filie quondam Tielmanni dicti van den Eijkenbossche hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare salvo tamen [primodicta Heijlwigis] et Benedicto dicto Bits suo fratri in hac resignatione hereditario censu XL solidorum monete quem ipsi Heijlwigis et Ben[edictus] annuatim habent solvendum iuxta continentiam litterarum inde confectarum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 759r 08 ma 03-08-1394.

Denkinus en Heijlwigis, kvw Mijchael van Haenwijc, deden tbv Johannes van Os die Plattijnmaker afstand van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun tante Me....., svw voornoemde Mijchael en ev voornoemde Johannes van Os, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes van Os.

Denkinus et Heijlwigis liberi quondam Mijchaelis de Haenwijc cum tutore super omnibus bonis eis de morte quondam Me..... materere sororis olim dicti quondam Mijchaelis uxoris olim Johannis de Os die Plattijnmaker successione advolutis et post mortem [dicti] Johannis de Os successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant ad opus dicti Johannis de Os hereditarie renunciaverunt promittentes cum [tutore] super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: d) Goeswinus et Gemert datum supra.

BP 1179 p 759r 09 ma 03-08-1394.

Nijcholaus gnd Mart nzvz hr Willelmus van Huculem priester droeg over aan Johannes die Joede zv Petrus een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oisterwijk, uit een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oisterwijk, welke pacht van 14 lopen rogge voornoemde Nijcholaus met Lichtmis in Oisterwijk beurt, gaande uit 4/6 deel, behorend aan voornoemde Nijcholaus, hr Johannes van Huculem priester, nkvw voornoemde hr Willelmus, Theodericus van Herlaer en Johannes van Cluppelrode, in een hoeve van voornoemde wijlen hr Willelmus, gnd der Herink Kijnderen Land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, naast erfgoed van Henricus gnd Broc, welk 4/6 deel voornoemde hr Johannes, Nijcholaus, Theodericus van Herlaer en Johannes van Cluppelrode in pacht uitgegeven hadden aan Arnoldus nzvz voornoemde hr Willelmus en aan Johannes gnd Stoep, voor (1) een b-erfcijns van 20 schelling, gaande uit de gehele hoeve, (2) voornoemde b-erfpacht²¹ van 14 lopen rogge, maat van Oisterwijk, aan voornoemde Nijcholaus, (3) een b-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oisterwijk, aan voornoemde hr Johannes, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Theodericus van Herlaer, (5) een b-erfpacht van 1 mud rogge aan voornoemde Johannes van Cluppelrode, {p.760v} (6) en ook nog uit de 2/6 delen die behoorden aan voornoemde Arnoldus en Johannes Stoep.

Voornoemde Nijcholaus verklaarde dat de overige 8 lopen rogge van de eerstgenoemde pacht van 14 lopen behoren aan voornoemde Johannes die Joede

²⁰ Zie ← BP 1179 p 514v 08 ma 02-12-1392, Benedictus gnd Bits zvw Arnoldus gnd Bits deed tbv Sophia dvw Tielmannus van den Eijkenbossche afstand van een hofstad; Benedictus en zijn zuster Heijlwigis beuren uit de hofstad een erfcijns van 40 schelling.

²¹ Zie ← BP 1179 p 382 09 do 18-04-1392, uitgifte van 4/6 deel van de hoeve.

en dat voornoemde Johannes die Joede eertijds die 8 lopen rogge verworven had van voornoemde Nijcholaus.

Nijcholaus dictus Mart filius naturalis (dg: f) quondam domini Willelmi de (dg: Hove) Huculem presbitri hereditariam paccionem (dg: [s]ex .. sex) sex lopinorum si[liginis] mesure de (dg: Oerscot) #Oesterwijn# de hereditaria paccione XIIII lopinorum siliginis (dg: XIIII) dicte mesure quam paccionem XIIII lopinorum siliginis dictus Nijcholaus solv[endam habet] purificationis et in Oesterwijn tradendam ex quatuor sextis partibus (dg: ad) que spectabant ad #predictum Nijcholaum# dominum Johannem de Hoculem presbitrum pueros naturales dicti quondam domini Willelmi Theodericum de Herlaer et Johannem (dg: dictum) de Cluppelrode in quodam manso dicti quondam domini Willelmi dicto communiter der Herinc Kijndere Lant sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Huculem juxta hereditatem Henrici dicti Broc atque (dg: ex) in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quas quatuor #sextas# partes dicti dominus Johannes et Nijcholaus (dg: P.....) Theodericus de Herlaer et Johannes de Cluppelrode dederant ad pactum Arnoldo filio naturali dicti quondam domini Willelmi et Johanni dicto Stoep scilicet pro hereditario censu XX solidorum ex dicto integro manso cum suis attinentiis solvendo atque pro dicta paccione XIIII lopinorum siliginis dicte mesure dicto Nijcholao exinde solvenda et pro hereditaria paccione XIIII lopinorum #siliginis# dicte mesure dicto domino [Johanni] exinde solvenda et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dicto Theoderico de Herlaer exinde [solvenda atque pro hereditaria paccione] unius modii siliginis mesure de Busco dicto Johanni de Cluppe[lr]ode ex premissis solvenda [atque ex reliquis duabus sextis partibus in dicto manso et attinentiis]

1179 mf11 F 01 p. 760.

Secunda post Petri ad vincula: maandag 03-08-1394.

Quarta post Petri ad vincula: woensdag 05-08-1394.

in festo Sixti: donderdag 06-08-1394.

BP 1179 p 760v 01 ma 03-08-1394.

...bus ad dictum Arnoldum et Johannem (dg: Cluppelrode) #Stoep# in dicto manso cum suis attinentiis spectantibus quas duas sextas partes dicti Arnoldus et (dg: ... Cluppelrode) #Johannes Stoep# pro solucione dictarum paccionum ad pignus imposuerunt prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Joede filio Petri cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: ex parte sui) deponere insuper dictus Nijcholaus palam recognovit quod relique octo lopine siliginis de primodicta paccione (dg: XX) XIIII lopinorum pleno jure spectant ad dictum Johannem die Joede et quod idem Johannes die Joede pridem (dg: es) eosdem VIII lopinos siliginis erga dictum Nijcholaum acquisiverat. Testes Goeswinus et Jordanus datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1179 p 760v 02 wo 05-08-1394.

Thomas van Hijntham verkocht aan Henricus die Haen zv Theodericus die Clerc van Puppel een b-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, die Johannes gnd Cleijs en Adam van de Kerkhof schoenmaker met Lichtmis moeten leveren aan voornoemde Thomas, gaande uit 3 huizen en erven, in Hintham, tussen Henricus zvw Lambertus van den Arennest enerzijds en Tielmannus van Enghelant anderzijds.

Thomas de Hijntham hereditariam paccionem novem sextariorum siliginis mesure de Busco quam Johannes dictus Cleijs et Adam de Cijmiterio sutor dicto Thome solvere tenentur hereditarie purificationis ex (dg: pecia terre) #tribus# domibus et areis sitis in Hijntham inter hereditatem Henrici filii quondam Lamberti van den Arennest ex uno et inter hereditatem Tielmanni de Enghelant ex alio hereditarie vendidit Henrico

die Haen filio Theoderici die Clerc van Puppel promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Gemert datum quarta post Petri ad vincula.

BP 1179 p 760v 03 wo 05-08-1394.

Voornoemde Thomas van Hijntham verkocht aan Henricus die Haen zv Theodericus die Clercke van Puppel een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed gnd die Wolput, in Rosmalen, naast de weg enerzijds en Wellinus van Beke, Theodericus Tolinc en Johannes van den Kolke anderzijds.

Dictus Thomas de Hijntham hereditarium censum XX solidorum (dg: grosso Turonensi) antique pecunie quem se solvendum habere dicebat hereditarie (dg: Martini nativitatis) mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam hereditate dicta die Wolput sita in parochia de Roesmalen contigue juxta plateam ex uno et inter hereditates Wellini de Beke Theoderici Tolinc et Johannis van den Kolke ex alio hereditarie vendidit Henrico die Haen filio Theoderici die Clercke #de Puppel# promittens warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.